
 

Město Žatec 
Odbor rozvoje města 
náměstí Svobody 1 

438 01 Žatec 
IČ: 00265781, DIČ: CZ00265781 

číslo účtu:

 

 

 

 

ev. č.:  00106-ROZ/2020  
 

 
                                                            

Č. OBJEDNÁVKY: 

Č. JEDNACÍ: 

VYŘIZUJE: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

DATUM: 

  204/2020 ROZ 

MUZA  41185/2020 

12.11.2020 

  

Muzea Servis, spol. s r.o. 

IČ 03570762 

Švédská 324/5 

620 00 Brno 

 

 

k faktuře přiložte kopii objednávky 

OBJEDNÁVKA 
 

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 6.11.2020 pro  akci „Obnova budovy radnice , nám. 

Svobody 1, Žatec – Expozice Žatec v proměnách času“  dodávku a montáž nové audiovizuální techniky 

s centrálním ovládáním, a to dle technické specifikace dodávek a zpracování audiovizuální části expozice,  

které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této objednávky.  

Předmět plnění  je vymezen  scénářem zpracovaným studiem FAM   (mobil 

 a položkovým rozpočtem. Konzultace veškerých technických požadavků budou také  s produkční 

expozice . Zhotovitel fundusu je společnost Sun Drive s.r.o.  

  

 

 Cena  bez DPH v Kč 21% DPH Cena  vč. DPH v Kč 

Celková cena za dodávku a 

montáž audiovizuální 

techniky 

 

               190.360,00 

 

39.975,60 

 

230.335,60 

Celková cena za 

zpracování audiovizuální 

části 

 

73.650,00        

 

15.466,50 

 

89.116,50 

Celková cena  264.010,00 

 

55.442,10 319.452,10 

 

 

 

Termín zahájení prací: ihned po převzetí objednávky 

Termín dokončení prací: prosinec 2020 

Záruční doba:  stanovena výrobcem audiovizuální techniky 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Faktura bude vystavena na město Žatec odbor rozvoje  města, nám. Svobody čp. 1, 438 01 Žatec. 

 

 

 

                                                     správce rozpočtu 

vedoucí odboru rozvoje  města 

 

                                                                                        

………………………………………….                              ………………………………………………. 

 

 

 

Objednávku akceptuji dne: ………………….          podpis adresáta objednávky ………………………… 

 

 



AV MEDIA VE VĚŽI:                                                                                                          Příloha č. 1 
 

Vstupní podlaží: 
Technika:  Obrazovka LCD velkoformátová 55“ 

Umístění: zavěšená mezi sloupy konstrukce schodiště uprostřed podlaží směrem ke kulatým oknům 

Obsah: virtuální rekapitulace expozice včetně doprovodného komentáře, případný časosběr průběhu 

stavby výstavy – (nutné vytvořit, nemáme k dipozici) 

Délka: cca 8-10 min.  max. 

 

 

5. podlaží: 

Technika – LCD obrazovka – velikost 32“ 

Umístění : zakomponovaná do otvoru v železném plátu 

Obsah : smyčka z materiálů k rekonstrukci hodin ( materiály jsou k dispozici) 

Délka:  cca 3-5 min. max. 

 

6. podlaží: 

Technika – 2 x dataprojektor 

Umístění: zavěšené pod stropem 6. patra proti sobě 

Obsah: v ideálním případě historické filmy z Žatce, jinak smyčky z obrázků, starých fotografií 

apod. ( obrázky a fotografie částečně máme, další bude nutné obstarat) 

Délka: cca 3-5 min. max. 

 

6. podlaží: 

Technika: 2 x reproduktor s přehrávačem 

Umístění:  na podlaze ochozu nepřístupné části 

Obsah: ruchy – pochodující vojáci, hukot + mluvený hlas: „Všichni dobří duchové chvalte 

Hospodina! Vesel ho-ho-ho...“ „ , + echo ( nutno vytvořit) 

Délka: cca 3-5 min. max. 

 

7. podlaží: 

Technika – LCD obrazovka, 32“ 

Umístění : na stěně – vlevo od vchodu na ochoz  

Obsah : panoramatické fotografie Žatce, záběry z dronu, apod. ( nemáme k dispozici – bude nutné 

vytvořit) 

Délka: cca 3-5  min. max 

 

 



             

 
                                                                                                                                            Příloha č. 2 

ŽATEC V PROMĚNÁCH ČASU 

Cenová nabídka zpracování audiovizuální části expozice - obsahy 
 
1. Virtuální rekapitulace expozice 

 
Zahrnuje (celkem cca 8 – 10 min videa): 
a) pořízení videozáznamu celé expozice po její instalaci        

     - natáčení cca 8 hodin          

b) pořízení dílčích videozáznamů z přípravy expozice       

    - natáčení cca 3 hodiny          
c) sepsání doprovodného komentáře         
d) načtení textu vypravěčem         
e) sestříhání a postprodukce      
f) pořízení licencovaného hudebního podkresu       

 
2. Video prezentace snímků z průběhu rekonstrukce hodin (bez audia) 
 
Zahrnuje (cca 3-5 min): 
a) zpracování a postprodukce snímků do formy video-prezentace  

 
3. Video prezentace starých fotografií a videí zobrazujících Žatec 

 
Zahrnuje (cca 3-5 min): 
a) vyhledání historických fotografií a videí, pořízení jejich digitálních kopií 
     a úhrada autorských práv           
b) zpracování historických fotografií a videí do formy video-prezentace (bez audia)  
 
4. Audio nahrávka pochodu a ruchů „ZÁCHRANA MĚSTA PŘED VOJSKEM DUCHŮ“ 

 
Zahrnuje (cca 3-5 min): 
a) načtení textu „Všichni dobří duchové, chvalte Hospodina!  
Vesele ho-ho-ho !!!...“ hercem         
b) zpracování ruchové stopy imitující vojenský pochod a dobovou atmosféru     
c) pořízení licencovaného hudebního podkresu       
 
5. Panoramatické foto a záběry z dronu 

 
Zahrnuje (cca 3-5 min): 
a) vyřízení potřebných povolení pro natáčení ve městě    
b) natáčení leteckých záběrů osobou s patřičným oprávněním     
c) sestříhání a postprodukce záběrů cca 3-5 min.      
  

 
 
Celkem bez DPH: ……………………………………….     
   

Celkem vč. DPH 21% ……………………………………..     
     

Celkem   …………………………………………………… 




